
            

 

                                          Zarządzenie   Nr  20/2019 
                                                       Starosty Mławskiego  

                                                         z dnia 21.03. 2019 r 

 

w sprawie powołania Komisji  do odbiorów końcowych  i przekazania do użytkowania 

zadania pn. „dostawa i montaż mebli biurowych, szaf przesuwnych archiwum  i 

klimatyzacji  w budynku Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Mławie przy  

ul. Stanisława Wyspiańskiego 8A ” w: 

część nr 1 - dostawa i montaż mebli biurowych wraz z logo, przesłonami okiennymi i 

okleinami okien 

część nr 2 - dostawa  i montaż szaf przesuwnych do pomieszczenia przeznaczonego na 

archiwum  

część nr 3 wykonanie klimatyzacji  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. 2019 r.,  poz. 511) zarządzam co następuje:                                                                                           
 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbiorowych i przekazania w/w inwestycji do 

użytkowania powołuje się Komisję  w następującym składzie: 

 

1.  Dariusz Makowski             Przewodniczący Komisji 

2.  Waldemar Borowski          Członek Komisji 

3.  Jarosław Kucki    Członek Komisji 

4. Artur Wiloch                       Członek komisji 

5. Jolanta Gołębiewska           Sekretarz Komisji 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i 

Środowiska. 

       

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 

 
 

 

 

Starosta Mławski  

 

      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H A R M O N O G R A M 
   

                 realizacji inwestycji z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska  

                 i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 
1. Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej  w Mławie przy ul. Lelewela 5 

 

2. Termomodernizacja budynku Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w     

     Mławie przy ul. Reymonta 4 

 

3.  Termomodernizacja budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie przy  

     ul. Słowackiego 18  

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa  

inwestycji 

I II III IV 

 
30.IV.08r 

V VI VII VIII 

 
31.08.08r. 

IX X 

 
31.10.08r 

XI XII Uwagi 

 

1 

 Bursa 

Szkolna  w 

Mławie  ul. 

Lelewela  

Nr 5 

 

 

   

 
rozpoczęcie 

 
    

 

zakończenie 

 

     

 

 

2 

Powiatowy 

Ośrodek 

Doskonalenia 

Nauczycieli 

w    Mławie 

ul. Reymonta  

Nr 4 

 

   

 
rozpoczęcie 

 
      

 

 

 

zakończenie 

 

   

 

 

3 

 

Zespół 

Ośrodków 

Wsparcia w 

Mławie  ul. 

Słowackiego    

Nr 18    

 

   

 

 

rozpoczęcie 

 
     

 
 

 

zakończenie 

 

    

           

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


